REV.1.0, 2024-04-18                                          Copyright © 2024, Volturrent Electronics Co., Ltd.                                 www.volturrent.com
1                                                                                           All Rights Reserved.
VE1430Q
描述
VE1430Q 是⼀款⾼压宽输⼊范围、低压差、低静态电
流的线性稳压器。它的输⼊电压范围为 3V ⾄ 40V。低
⾄ 3V 的⼯作电压，可保证该器件在冷启动以及启动
和停⽌情况下持续⼯作。该器件在轻负载条件下的静

-
+
订购信息
型号 丝印 封装 包装信息 温度范围
VE1430Q1VA1R33 1430QV33 SOIC8-EP 编带和卷带 / 详见 16 页 -40 to +125°C
VE1430Q1VA1R5 1430QV5 SOIC8-EP 编带和卷带 / 详见 16 页 -40 to +125°C
VE1430Q1VA1RADJ 1430QVADJ SOIC8-EP 编带和卷带 / 详见 16 页 -40 to +125°C
VE1430Q1VA3RADJ 1430QVADJ MSOP8-EP 编带和卷带 / 详见 16 页 -40 to +125°C
VE1430Q1CA3R33 1430QC33 MSOP8-EP 编带和卷带 / 详见 16 页 -40 to +125°C
VE1430Q1CA3R5 1430QC5 MSOP8-EP 编带和卷带 / 详见 16 页 -40 to +125°C
VE1430Q1BA3R5 1430QB5 MSOP8-EP 编带和卷带 / 详见 16 页 -40 to +125°C
VE1430Q1BA3R33 1430QB33 MSOP8-EP 编带和卷带 / 详见 16 页 -40 to +125°C
VE1430Q1CAFR33 1430QC33 SOT223 编带和卷带 / 详见 16 页 -40 to +125°C
VE1430Q1CAFR5 1430QC5 SOT223 编带和卷带 / 详见 16 页 -40 to +125°C
Downloaded From  Oneyac.com
VE1430Q
REV.1.0, 2024-04-18                                          Copyright © 2024, Volturrent Electronics Co., Ltd.                                 www.volturrent.com